
— 20987 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 7, ust.9
oraz art. 13d ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n.
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la tryb i szczegó³owe warunki zwolnie-
nia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na
których zaprzestano produkcji rolnej, zwanego dalej �zwolnie-
niem�.

§2. 1. Zwolnienie stosuje siê na wniosek podatnika.

2. Zwolnienie przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawieraæ
dane dotycz¹ce gruntu, którego ma dotyczyæ zwolnienie (w
szczególno�ci nr dzia³ki wg ewidencji gruntów, powierzchniê
i klasy) oraz okre�liæ zamierzony okres zwolnienia (1-3 lata).

§3. 1. Warunki zwolnienia s¹ nastêpuj¹ce:

1) zaprzestanie uprawy ro�lin;

2) nie wykorzystywanie gruntów na cele pastwiskowe;

3) nie dokonywanie zbioru traw i siana na cele paszowe;

4) utrzymanie gruntów w stanie nie zagra¿aj¹cym rozprze-
strzenianiu siê chwastów.

4672

UCHWA£A Nr XVI/251/2007 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków
rolnych na których zaprzestano produkcji rolnej

2. Warunki okre�lone w ust. 1 musz¹ byæ spe³nione
³¹cznie.

§4. 1. Zwolnienie nastêpuje na podstawie decyzji Prezy-
denta Miasta Kalisza.

2. W razie niedope³nienia chocia¿by jednego z zastrze¿o-
nych warunków, o których mowa w §3 organ podatkowy
stwierdza wyga�niêcie w ca³o�ci lub w czê�ci decyzji, o której
mowa w ust. 1.

3. Podatnik jest zobowi¹zany do zawiadomienia organu
podatkowego o podjêciu produkcji rolnej na wy³¹czonych
u¿ytkach rolnych w terminie 14 dni od zaistnienia tego
zdarzenia.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XXVIII/202/92 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 16.09.1992 roku w sprawie okre�lenia trybu i
szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego
u¿ytków rolnych na których zaprzestano produkcji rolnej na
okres nie d³u¿szy ni¿ 3 lata.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³

Poz. 4672


